РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      14 октября  2015 года   №   36
с. Межборное
О внесении изменений в постановление Администрации
Межборного  сельсовета от 26.08.2013 г. № 34 «Об

утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности Межборного

сельсовета и предназначенных для сдачи в аренду»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта  в соответствие с действующим законодательством, на основании Закона Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Межборного сельсовета
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести  в постановление Администрации Межборного сельсовета  от 26.08 2013 г. № 34 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Межборного сельсовета и предназначенных для сдачи в аренду», изменение, дополнив приложение пунктом  42 следующего содержания:
    «42. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения, предусмотренного статьей 25.17 Закона Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб в Администрации Межборного сельсовета, незамедлительно направляет соответствующие материалы должностному лицу, уполномоченному на составление протоколов об административных правонарушениях.».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в помещении Администрации Межборного сельсовета,  библиотеки,  почты, дома культуры.

    3.  Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Межборного  сельсовета                                                                 З.А. Ильина